

Protokół Nr 34/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 27 listopada 2019 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Kwaśna – Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Udzielenie pełnomocnictwa Panu A. Pawlakowi do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem w sprawie o rozgraniczenie.
3. Udzielenie pełnomocnictwa Pani K. Łodygowskiej do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej” na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2020
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2019 r.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu A. Pawlakowi do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem w sprawie o rozgraniczenie.

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Panu A. Pawlakowi do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem w sprawie o rozgraniczenie.

Ad. 3

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani K. Łodygowskiej do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem w sprawie o nadanie klauzuli wykonalności nakazowi zapłaty w postępowaniu upominawczym wydanym w dniu 10 czerwca 2019 r. przeciwko dłużnikowi.

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani K. Łodygowskiej do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego przed sądem.

Ad. 4

W związku ze złożonym do dnia 31 października 2019 roku wnioskiem nauczyciela Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego o stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego, organ prowadzący szkołę ustala skład Komisji Egzaminacyjnej, zapewniając w niej udział ekspertów z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej i przeprowadza postępowanie egzaminacyjne do dnia 31 grudnia br.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 5

Ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294) nakłada na powiat obowiązek prowadzenia na swoim terenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Zgodnie z założeniami w polowie tych punktów pomoc prawna powinna być

świadczona za pośrednictwem organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym wyłoniona została organizacja spełniająca wymagania zawarte w Ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 84/2019 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 października 2019 r. która to uzyskała najwyższą ilość. Jest to Zaborskie Towarzystwo Naukowe z Brus.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej” na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2020

Ad. 6

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu Powiatu Radziejowskiego na 2019 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2019 r.

Ad. 7

Starosta poinformował Zarząd, że należy wytypować dwóch przedstawicieli do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. W związku z tym proponuje, aby to był Pan Paweł Dąbrowski i Pani Małgorzata Chłodzińska. Zarząd wyraził zgodę.

Ad. 8

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła
Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Piotr Kapeliński